

見積明細書

工事名 S様邸外部改修工事 標準仕様

Page. 2 / 2

| 品名 | 規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 |
|------------------|-----------------|-----|----------------|----------|----------|
| 【足場仮設工事】 | | | | | |
| 足場仮設 | BIKE足場 屋根上1m | 212 | m ² | 800 | 169,600 |
| 飛散防止ネット | シート養生 | 212 | m ² | 100 | 21,200 |
| 屋根足場(6寸勾配) | 6寸勾配以上(労基法) | 38 | m ² | 700 | 26,600 |
| 【シーリング工事】 | | | | | |
| サイディング廻り目地 | 既存シール撤去 | 126 | m | 500 | 63,000 |
| 〃 10*15程度 | 変成シリコンシーリング | 126 | m | 600 | 75,600 |
| 窓廻り 10*15程度 | 変成シリコンシーリング | 118 | m | 600 | 70,800 |
| 【外壁塗装工事】 | | | | | |
| 高圧水洗浄 | 150気圧(15Mpa) | 136 | m ² | 150 | 20,400 |
| 外壁下地調整 | 浸透性プライマーE | 136 | m ² | 800 | 108,800 |
| 〃 塗装 | 水性ファインコートシリコン2回 | 136 | m ² | 800 | 108,800 |
| 【一般塗装工事】 | | | | | |
| 雨縦樋塗装 | ケレン・ファインウレタン2回 | 28 | m | 800 | 22,400 |
| 雨横樋塗装 | 〃 | 28 | m | 800 | 22,400 |
| 各種配管 | 〃 | 6 | m | 800 | 4,800 |
| 雨戸・戸袋板 | | 38 | m ² | 1,500 | 57,000 |
| 破風板・軒天上 | ケレン・サビドメウレタン2回 | 46 | m | 1,500 | 69,000 |
| 基礎水切金物 | 〃 | 46 | m | 800 | 36,800 |
| ベランダ手摺笠木 | 〃 | 12 | m | 1,500 | 18,000 |
| 玄関・バルコニー天井 | ケンエースG-II 2回 | 6 | m ² | 1,500 | 9,000 |
| 【屋根塗装工事】 | | | | | |
| 高圧水洗浄 | 150気圧(15Mpa) | 56 | m ² | 150 | 8,400 |
| 屋根下地調整 | マイルドプライマーS | 56 | m ² | 700 | 39,200 |
| 屋根塗装 | リリフNADウレタン | 56 | m ² | 800 | 44,800 |
| 縁切り | タスペーサ工法 | 56 | m ² | 400 | 22,400 |
| 【ベランダ床工事】 | | | | | |
| FRP防水修繕 | タフシール#300 2階 | 8 | m ² | 2,600 | 20,800 |
| 【経費】 | | | | | |
| 諸経費 | 産廃・消耗品費等 | 1 | 式 | 50,000 | 50,000 |
| ▲値引き | | | | | |
| インターネット割引 | -10% | 1 | 式 | ▲109,800 | ▲109,800 |
| 以下余白 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

明細合計金額： 980,000